ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Кафедра «Государственное и муниципальное управление»
СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК
«Государственное управление региональным развитием»

ПРОТОКОЛЫ ЗАСЕДАНИЙ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: д.э.н., профессор Рождественская

Ирина Андреевна, к.э.н., доцент Барменкова Наталья Алексеевна
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Суворова Мария Александровна, ГМУ20-1
СЕКРЕТАРЬ: Брень Арина Юрьевна, ГМУ20-4
МОСКВА 2022

Протокол № 10
от «02» июня 2022 г.
заседания научного кружка

«Государственное управление региональным развитием»
Председатель: Суворова Мария Александровна
Секретарь: Брень Арина Юрьевна
Присутствовали: 13 человек
Рождественская Ирина Андреевна, д.э.н., профессор
Барменкова Наталья Алексеевна, к.э.н., доцент
Брень Арина Юрьевна, ВШУ, ГМУ20-4
Суворова Мария Александровна, ВШУ, ГМУ20-1

Стариков Кирилл Андреевич, ВШУ, ГМУ19-5

Ватутин Алексей Андреевич, ВШУ, ГМУ 19-5
Андрианов Вадим Александрович, ВШУ, ГМУ20-3
Амирджанян Инга Геннадиевна, ВШУ, ГМУ20-1
Серебренников Илья Юрьевич, ВШУ, ГМУ20-3
Панкратьев Иван, ВШУ, ГМУ20-2

Жирный Тимофей, ВШУ, ГМУ20-1

Николаева Ангелина, ВШУ, ГМУ20-1

Бориев Идар, ВШУ, ГМУ20-4

Повестка дня:

1. Отчет членов кружка о поездке в Архангельскую область в рамках «Study-tour 2022 – опыт регионального управления в Российской Федерации Архангельская область – жемчужина Севера России».

2. Отчет о работе научного студенческого кружка «Государственное управление региональным развитием» в 2021–2022 учебном году.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:
к.э.н. Барменкова Н. А. об отчете членов кружка о поездке в Архангельскую область в рамках «Study-tour 2022 – опыт регионального управления в Российской Федерации Архангельская область – жемчужина Севера России».

Своими впечатлениями о поездке поделились студенты Амирджанян Инга, Жирный Тимофей, Николаева Ангелина, Бориев Идар. Свои вопросы участникам поездки задали: Стариков Кирилл, Серебренников Илья, Брень Арина.
ПОСТАНОВИЛИ:
Принять к сведения полученную информацию.
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:

Суворову Марию и Брень Арину о подготовке отчета о работе научного студенческого кружка «Государственное управление региональным развитием» за 2021–2022 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить отчет о работе научного студенческого кружка «Государственное управление региональным развитием» за 2021-2022 учебный год.
Научный руководитель:

д.э.н. профессор Рождественская И. А.

[image: image6.jpg]

к.э.н. доцент Барменкова Н. А.

[image: image2]
[image: image1]
Председатель:

Суворова М. А.

[image: image3.png]v pres %%

Секретарь:
Брень А. Ю.

[image: image4.png]g?aw@c«;/

[image: image5.jpg]